会議結果のお知らせ

令和４年３月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和４年３月２３日）の会

議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

議案第１号

栄町教育委員会の教育機関に勤務する職員の

勤務時間等に関する規則の一部を改正する規則

について

可 決

議案第２号
栄町学校給食センターの管理運営に関する規

則の一部を改正する規則について
可 決

議案第３号
給食費負担金徴収事務取扱要綱の一部改正に

ついて
可 決

議案第４号
令和４年度栄町学校教育プラン（案）につい

て
可 決

議案第５号
ふれあいプラザさかえ個別施設計画の改定に

ついて
可 決

議案第６号 スポーツ施設個別施設計画の策定について 可 決

議案第７号 栄町スポーツ推進委員の委嘱について 可 決

議案第８号 地域学校協働活動推進員の委嘱について 可 決

議案第９号 栄町青少年相談員の推薦について 可 決

議案第１０号 認定文化財ガイドの認定について 可 決

議案第１１号
令和４年度栄町社会教育関係団体の認定につ

いて
可 決

議案第１２号 教育功労者の感謝状について 可 決

議案第１３号 令和３年度末教職員人事異動について 可 決

議案第１４号
令和３年度要保護及び準要保護児童生徒の追

加認定について
否 決